
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 
ZP 340/ 6 /08 
 
 
1. 
 

Nazwa i adres zamawiającego 
 

GMINA DOBROMIERZ 
Pl. Wolności 24 
58-170 DOBROMIERZ 
powiat świdnicki 
województwo dolnośląskie 
tel. (074) 8586206, 8586217 
fax: (074) 8586460 
e-mail: ug@dobromierz.pl 
 

2. 
 

Tryb zamówienia 
 

Przetarg nieograniczony 
 

3. 
 

Przedmiot zamówienia 
 

Dostawa oleju opałowego lekkiego 
zgodnego z Polską Normą PN-C – 
96024:2001 w ilości  36.000 litrów do 
kotłowni w budynkach Zespołu Szkół 
w Roztoce i Szkoły Podstawowej w 
Gniewkowie w sezonie grzewczym 
2008/2009. 
 

4. 
 

Termin wykonania zamówienia 
 

Sezon grzewczy 2008/2009 tj. od dnia 
podpisania umowy do dnia 31 maja 
2009 r. 

5. 
 

Termin przetargu 
 

05.12.2008r. o godz. 10.30 

6. 
 

W wyniku przetargu wyłoniono 
wykonawcę, 
który złożył najkorzystniejszą ofertę 
 

PETROL Sp. z o.o. 
ul.1 Maja 90 
55-080 Kąty Wrocławskie 
 

7. 
 

Wartość zamówienia 
 

78.480,00 zł brutto 

8. 
 

Udzielono zamówienia 
 

PETROL Sp. z o.o. 
ul.1 Maja 90 
55-080 Kąty Wrocławskie 
 

9. 
 

Zawarto umowę 
 

18 grudnia 2008 r. 

10. 
 

Informację sporządziła 
 

Janina Bojarska 

11. Informację zatwierdził 
 

Czesław Drąg – Wójt Gminy  

12. 
 

Data ogłoszenia 
 

18.12.2008 r. 

 
         Wójt 

(-) Czesław Drąg 


